
Zarządzenie Nr 0050.52.2021 
Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja  2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” 

w Dobczynie w roku 2021 oraz w sprawie określenia wzoru Karty zgłoszenia do Gminnego 

Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie wraz z oświadczeniami potwierdzającymi 

spełnianie kryteriów rekrutacyjnych do Klubu oraz wzoru Deklaracji potwierdzającej wolę 

korzystania z usług Klubu wraz z informacjami na temat dziecka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 

poz. 713 ze zm.) w związku  art. 3a Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (Dz.U. 2021 poz. 75 ze zm.) oraz z Uchwałą nr XXV.286.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego 

„Klembuś” w Dobczynie oraz nadania statutu Klubu zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

w roku 2021 w brzmieniu zawartym w załączniku nr 1. 

§ 2.  

1. Ustala się wzór Karty zgłoszenia do Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś”  

w Dobczynie w brzmieniu zawartym w załączniku nr 2. 

2. Ustala się wzory oświadczeń potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych do 

Klubu w brzmieniu zawartym w załącznikach nr 3a- 3e.  

3. Ustala się wzór Deklaracji potwierdzającej wolę korzystania z usług Klubu wraz  

z informacjami na temat dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś”  

w Dobczynie w brzmieniu zawartym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Klembowie, 

jako przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej  

§ 4. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej Gminy Klembów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Regulamin rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.52.2021  

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 21 maja 2021 r.  

 

Regulamin rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś”  

w Dobczynie w roku 2021 

 

§ 1.  

Zasady rekrutacji  

1. Rekrutacja i przyjęcia do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie prowadzone są w oparciu 

o: 

1) ustawę z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r.,  

poz. 75 ze zm.); 

2) uchwałę XXV.286.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 w sprawie 

utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie oraz nadania statutu 

Klubu; 

3) statut Klubu Dziecięcego „Klembuś”; 

4) niniejszy Regulamin. 

2. Ilekroć jest mowa o rodzicu, należy przez to rozumieć prawnego bądź ustawowego opiekuna 

dziecka. 

3. Działania związane z procedurą rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” realizuje 

Komisja rekrutacyjna Klubu Dziecięcego „Klembuś”, powołana przez Wójta Gminy Klembów. 

4. W skład Komisji rekrutacyjnej, o której mowa w ust. 4, wchodzą osoby powołane przez Wójta 

Gminy Klembów w stosownym Zarządzeniu.  

5. Do zadań Komisji należy m.in. czuwanie nad prawidłowością przebiegu procesu rekrutacji oraz 

rozstrzyganie wszelkich sporów związanych z przyjęciem do placówki. 

6. Obsługę administracyjną Komisji sprawuje wyznaczony przez Komisję przedstawiciel Komisji, 

przy wsparciu sprzętowym i organizacyjnym Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Dobczynie.  

7. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie zapewni Komisji 

Rekrutacyjnej miejsce posiedzeń, wraz z koniecznym zapleczem sprzętowym oraz zamykaną 

szafkę na dokumenty Komisji, do której dostęp będzie zapewniony wyłącznie dla 

przedstawicieli Komisji rekrutacyjnej.  

8. Ustalenia Komisji rekrutacyjnej są protokołowane.  

9. Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest w terminach wskazanych w harmonogramie 

rekrutacji, określonym przez Wójta Gminy Klembów w stosownym zarządzeniu.  

10. Rekrutacja jest prowadzona w oparciu o kryteria zawarte w statucie Klubu Dziecięcego 

„Klembuś”.  

11. W postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Dziecięcego „Klembów” biorą udział: 

1) dzieci, które na dzień 1 września 2021 r. mają ukończony pierwszy rok życia (rok 

urodzenia 2020); 



Regulamin rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

2) dzieci 2-letnie (rok urodzenia 2019);  

3) dzieci 3-letnie (rok urodzenia 2018), względem których, z potwierdzonych przez 

uprawnione organy (np. poradnię psychologiczno-pedagogiczną) powodów, nie jest 

możliwe rozpoczęcie edukacji przedszkolnej.  

12. Dzieci zamieszkałe poza Gminą Klembów mogą zostać przyjęte do Klubu, jeżeli po 

postępowaniu rekrutacyjnym Klub Dziecięcy „Klembuś” będzie dysponował wolnymi 

miejscami. 

§ 2. 

Przebieg postepowania  

1. Rodzice, którzy chcą, aby ich dziecko zostało przyjęte do Klubu Dziecięcego są zobowiązani do 

złożenia, w terminie wskazanym w harmonogramie rekrutacji, wniosku o przyjęcie do klubu 

wg. wzoru ogłoszonego przez Wójta Gminy Klembów w stosownym zarządzeniu.  

2. Wnioski, które zostaną złożone po terminie wynikającym z harmonogramu rekrutacji, nie 

będą brały udziału w rekrutacji zasadniczej. Dzieci, których dotyczą takie wnioski, będą mogły 

zostać przyjęte do Klubu wyłącznie w przypadku wolnych miejsc.  

3. Rodzice, którzy korzystają z komputera mogą wypełnić za pomocą komputera wniosek  

o przyjęcie dziecka, a następnie wydrukowany wniosek podpisać tradycyjnie i złożyć go  

w Szkole Podstawowej w Dobczynie w godzinach pracy sekretariatu Szkoły.  

4. Rodzice, którzy nie korzystają z komputera:  

1) pobierają wniosek papierowy z Centrum Usług Wspólnych lub ze Szkoły Podstawowej 

w Dobczynie; 

2) wypełniają go odręcznie i po podpisaniu składają w Szkole Podstawowej w Dobczynie 

w godzinach pracy sekretariatu Szkoły. 

5. Przy składaniu wniosków rodzice są zobowiązani do okazania dokumentów potwierdzających 

realizację obowiązkowych szczepień ochronnych dziecka lub dokumentów potwierdzających 

zwolnienie dziecka z obowiązkowych szczepień ochronnych.  

6. Do wniosku rodzice dołączają dokumenty/oświadczenia potwierdzające spełnianie kryteriów.  

7. Wypełniony wniosek podpisują oboje rodzice dziecka. Podpisy złożone we wniosku są 

potwierdzeniem zgodności informacji zawartych we wniosku ze stanem faktycznym.  

8. Pracownik administracji na karcie kandydata: 

1) wpisuje datę złożenia karty kandydata;  

2) potwierdza podpisem fakt przedstawienia mu dokumentacji dotyczącej 

obowiązkowych szczepień dziecka.  

9. Pracownik administracji nie jest uprawiony do kserowania dokumentacji dotyczącej szczepień 

kandydata.  

10. Wniosek o przyjęcie dziecka rozpatruje komisja rekrutacyjna. 

11. Przewodniczący komisji rekrutacyjnej może:  

1) żądać od rodziców przedstawienia dokumentów potwierdzających okoliczności 

zawarte w oświadczeniach (przewodniczący wyznacza termin przedstawienia 

dokumentów);  

2) zwrócić się do Wójta Gminy Klembów o potwierdzenie okoliczności zawartych  

w oświadczeniach. 

12. W przypadku braku potwierdzenia okoliczności zawartych w oświadczeniu, Komisja 



Regulamin rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

rekrutacyjna, rozpatrując wniosek nie uwzględnia kryterium, które nie zostało potwierdzone.  

13. Na podstawie spełnianych przez kandydata kryteriów Komisja rekrutacyjna ustala kolejność 

przyjęć w myśl zasady, że w pierwszej kolejności przyjmowani są kandydaci z większą ilością 

punktów. 

14. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba wolnych miejsc brane są pod uwagę 

łącznie kryteria określone w Statucie Klubu.  

15. W decyzji o zakwalifikowaniu lub przyjęciu dziecka na etapie rekrutacji nie może być brana 

pod uwagę kolejność złożenia wniosków złożonych w okresie przewidzianym 

w harmonogramie rekrutacji na składnie wniosków.  

16. Zgodnie z zapisami Statutu Klubu, w przypadku uzyskania przez kandydatów dokładnie takiej 

samy liczby punktów w postępowaniu rekrutacyjnym i w przypadku braku możliwości 

przyjęcia wszystkich kandydatów z taka samą liczbą punktów, przyjmowani są kandydaci 

urodzeni wcześniej.  

17. W terminie określonym przez Wójta Gminy Klembów w harmonogramie rekrutacji, Komisja 

rekrutacyjna podaje rodzicom kandydata informacje na temat zakwalifikowania dziecka do 

Klubu. Informacje te są przekazywane: 

1) w pierwszej kolejności – za pośrednictwem wiadomości SMS na podane we wniosku 

numery telefonów komórkowych – jeśli rodzice podali takie dane kontaktowe; 

2) w przypadku braku możliwości kontaktu z rodzicami z użyciem wiadomości SMS – 

informacje będą przesłane drogą mailową, jeśli rodzice wskazali kontaktowe adresy 

mailowe; 

3) w przypadku braku możliwości kontaktu mailowego i z użyciem SMS – informacje zostaną 

przesłane listem poleconym na adres zamieszkania dziecka wskazany we wniosku. 

18. Przedstawiciel Komisji rekrutacyjnej może także udzielać informacji  

o zakwalifikowaniu lub niezakwalifikowaniu kandydata drogą telefoniczną,  

po wcześniejszym zweryfikowaniu osoby dzwoniącej jako rodzica kandydata poprzez podanie 

ostatnich trzech cyfr numeru PESEL dziecka.  

19. Przedstawiciel Komisji rekrutacyjnej, informując rodziców o zakwalifikowaniu lub 

niezakwalifikowaniu dziecka, podaje wyłącznie informacje na temat zakwalifikowania 

konkretnego kandydata. 

20. W terminie wskazanym przez Wójta Gminy Klembów w harmonogramie rekrutacji, rodzice 

dzieci zakwalifikowanych są zobowiązaniu złożyć do Komisji Rekrutacyjnej deklarację 

potwierdzającą wolę korzystania z oferty Klubu wraz informacjami wskazanymi przez Wójta 

we wzorze tej deklaracji. 

21. Dzieci zakwalifikowane, których rodzice nie złożą w wymaganym terminie deklaracji 

potwierdzającej chęć korzystania z oferty Klubu, nie zostaną uwzględnione na liście osób 

przyjętych.  

22. Listę osób przyjętych opracowuje się na podstawie listy osób zakwalifikowanych,  

po uwzględnieniu deklaracji rodziców nt. potwierdzenia woli korzystania z oferty Klubu.  

23. W terminie określonym przez Wójta Gminy Klembów w harmonogramie rekrutacji, Komisja 

rekrutacyjna podaje rodzicom kandydata informacje na temat przecięcia ich dziecka do Klubu. 

Informacje te przekazywane analogicznie jak w przypadku dzieci zakwalifikowanych, drogą 

wskazaną w pkt 17-19 niniejszego Regulaminu.  

24. Na podstawie listy osób nieprzyjętych do Klubu, Komisja rekrutacyjna tworzy listę rezerwową, 

na podstawie której do Klubu dzieci przyjmowane są po zakończeniu rekrutacji, w przypadku 



Regulamin rekrutacji i przyjęć do Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

zwolnienia się miejsc w Klubie, z tym, że w pierwszej kolejności przyjmowane są dzieci  

z większą liczbą punktów, wyliczonych na podstawie kryteriów zawartych w Statucie Klubu.  

§ 3. 

Zasady postępowania z danymi osobowymi 

1. Dane osobowe kandydatów są gromadzone i przetwarzane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa o ochronie danych osobowych. 

2. Administratorem danych osobowych zbieranych w trakcie procesu rekrutacji jest Centrum 

Usług Wspólnych w Klembowie, które na zlecenie Wójta Gminy Klembów realizuje proces 

rekrutacji do Klubu w roku 2021. Szczegółowe informacje nt. przetwarzania danych zawarty 

jest w przyjętych stosownym Zarządzeniem dokumentach rekrutacyjnych.  

3. Po zakończeniu rekrutacji i rozpoczęciu pracy Klubu Dziecięcego „Klembuś” dokumenty 

rekrutacyjne zostaną przekazane Kierownikowi Klubu.  

4. Do przetwarzania danych osobowych zawartych we wnioskach są upoważnieniu członkowie 

Komisji rekrutacyjnej. Członkowie Komisji są zobowiązani do: 

1)  realizacji procedur ochrony danych osobowych Centrum Usług Wspólnych  

w Klembowie;  

2) zachowania należytej staranności przy przetwarzaniu danych;  

3) przetwarzania danych osobowych związanych z rekrutacją wyłącznie w celu prac  

na rzecz Komisji Rekrutacyjnej;  

4) zachowania danych osobowych w tajemnicy, także po zakończeniu prac Komisji 

rekrutacyjnej. 

5. Podstawą przetwarzania danych kandydatów są przepisy prawa, a więc ustawa z dnia  

ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r., poz. 75 ze 

zm.) w powiązaniu z art. 6 ust. 1 lit c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm). 

6. Rodzice kandydatów podają dane dobrowolnie, z tym, że podanie podstawowych danych 

identyfikacyjnych i informacji dotyczących szczepień dziecka jest niezbędne do uczestnictwa 

dziecka w procesie ubiegania się o miejsce w Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie,  

a podanie danych dotyczących kryteriów, bądź spełnienia innych warunków określonych 

w regulaminie nie jest konieczne. Niepodanie tych danych będzie równoznaczne  

z przyjęciem w trakcie rozpatrywania wniosku, że kandydat danego kryterium lub warunku 

nie spełnia. 

§ 4. 

Postanowienia końcowe. 

Regulamin wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 



5 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.52.2021  
Wójta Gminy Klembów z dnia 21 maja 2021 r.  



6 

 

III. Inne informacje i dane o dziecku 
*) Jeżeli wnioskodawca życzy sobie, by komisja rekrutacyjna wzięła pod uwagę spełnianie danego kryterium, w kolumnie drugiej tego 

kryterium należy zaznaczyć TAK i zgodnie z instrukcją w kolumnie pierwszej dołączyć do wniosku dokumenty potwierdzające spełnianie 

tego kryterium. Pozostawienie pustego pola oznacza, że dane kryterium nie będzie brane pod uwagę.  

Uwaga: Zaznaczenie TAK, nie oznacza automatycznie uzyskania punktów dot. danego kryterium – punkty zostaną przypisane po weryfikacji 
dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów przez komisję rekrutacyjną. 
 

 

 

Kryteria zgodne z art. 26. ust. 10 Statutu Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie  
nadanego Uchwałą Rady Gminy Klembów nr XXV.286.2021 w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego 

„Klembuś” w Dobczynie oraz nadania statutu Klubu. 

Zgłoszenie 
kryterium 
do oceny  

Tak*) 
Sposób potwierdzania spełniania kryterium 

Wskazanie przez  oboje rodziców bądź rodzica samotnie wychowującego dziecko we właściwym, złożonym urzędowo 
dokumencie podatkowym adresu zamieszkania na terenie Gminy Klembów 

Jeden lub kilka z poniższych dokumentów: 

- kopia pierwszej strony rocznego zeznania podatku dochodowego wskazującego na miejsce zamieszkania rodzica  
na terenie Gminy Klembów wraz z potwierdzeniem jego złożenia we właściwym miejscowo urzędzie skarbowym; 

- kopia formularza ZAP-3 wskazującego na miejsce zamieszkania rodzica na terenie Gminy Klembów wraz z potwierdzeniem 
jego złożenia we właściwym miejscowo urzędzie skarbowym; 

- oświadczenie o odprowadzaniu podatku rolnego w Gminie Klembów.  

Formą potwierdzenia spełniania kryterium są ostatnie, złożone we właściwych urzędach dokumenty, nie starsze niż 
dotyczące ostatnich dwóch lat podatkowych. W przypadku dokumentów składanych do Urzędu elektronicznie, 

potwierdzeniem jest załączenie urzędowego poświadczenia odbioru – UPO. 

☐ TAK   

LUB 
Wskazanie przez  jednego z rodziców we właściwym, złożonym urzędowo dokumencie podatkowym adresu 
zamieszkania na terenie Gminy Klembów (UWAGA: nie dotyczy rodzica samotnie wychowującego dziecko) 

Dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium JAK POWYŻEJ, tylko dotyczące jednego z rodziców  

☐ TAK 

Wielodzietność rodziny kandydata (trójka i więcej dzieci w rodzinie)1 

Oświadczenie rodziców kandydata o wychowywaniu co najmniej 3 dzieci w wieku poniżej 18 lat 
☐ TAK   

Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie2 

Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód lub separację lub akt zgonu oraz oświadczenie  
o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem.  

☐ TAK   

Objęcie kandydata w kolejnym roku szkolnym wychowaniem przedszkolnym3  

Kryterium jest weryfikowane  na podstawie wieku dziecka wpisanego we wniosku (dzieci 2-letnie) 
☐ TAK   

Pozostawanie obojga rodziców lub jednego samotnego rodzica w zatrudnieniu  (praca  na podstawie umowy o pracę, 
umowy cywilnoprawnej), lub pobieranie nauki w systemie dziennym, prowadzenie gospodarstwa rolnego lub 
pozarolniczej działalności gospodarczej 

Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, lub aktualna informacja z CEIDG, lub zaświadczenie KRUS potwierdzające 

podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników lub zaświadczenie z uczelni 

☐ TAK   

Niepełnosprawność w rodzinie kandydata 

Oświadczenia rodziców kandydata  o orzeczonej niepełnosprawności wobec dziecka lub któregoś z rodziców lub rodzeństwa 

dziecka, przy czym podczas składania dokumentów, rodzic będzie proszony o okazanie dokumentów potwierdzających 
prawdziwość oświadczenia 

☐ TAK   

Posiadanie przez kandydata rodzeństwa (brat lub siostra mieszkający wspólnie z kandydatem) uczęszczającego do Klubu 
w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, lub ubiegającego się wraz z kandydatem o przyjęcie do Klubu 

Oświadczenie rodzica o posiadaniu przez kandydata rodzeństwa spełniającego kryterium 

☐ TAK   

Przyjmuję do wiadomości, że dane osobowe zawarte w dokumentach rekrutacyjnych będą wykorzystywane wyłącznie w celu przeprowadzenia procesu 
rekrutacji dziecka do Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie, a w przypadku przyjęcia dziecka, także w zakresie i w celu zapewnienia dziecku 

prawidłowej opieki wynikających z przepisów prawa. Administratorem danych osobowych jest Centrum Usług Wspólnych w Klembowie, z siedzibą przy 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, działające w imieniu Wójta Gminy Klembów. Kontakt do inspektora ochrony danych osobowych: iod@klembow.pl. Podstawą 
prawną przetwarzania danych zawartych w karcie zgłoszenia dziecka będzie art. 3a Ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 34 oraz art. 25 i 26 Statutu 

Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie.   
Zebrane dane, zgodnie z obowiązującymi przepisami, mogą być udostępniane do nadzorujących pracę Klub instytucji, m.in. właściwych jednostek organów 

nadzorujących, podmiotu prowadzącego Klub, którym jest Gmina Klembów. Dane mogą być również powierzone do przetwarzania podmiotom, z którymi 

zawarto na podstawie art. 28 RODO5 stosowne umowy. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wynikających z przepisów prawa celów 
archiwizacji. Mam świadomość, że przysługuje mi prawo dostępu do treści moich danych osobowych i ich poprawiania, a w przypadku podejrzenia 

nieprawidłowości przy przetwarzaniu moich danych, także prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
Niepodanie danych identyfikacyjnych w karcie zgłoszenia będzie skutkowało brakiem możliwości udziału dziecka w procesie rekrutacji do Klubu, a w przypadku 

niepodania  informacji o spełnianiu poszczególnych kryteriów, nie zostaną naliczone punkty za spełnianie tych kryteriów. 

……..…………………………………                                                                                ..………………..………………….. 
(podpis matki / opiekuna prawnego)                           i/lub                           (podpis ojca / opiekuna prawnego)  

 
1 w rozumieniu art. 3 pkt 16a Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. O świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 2020 poz. 111 ze zm.); 
2 za samotne wychowywanie należy rozumieć wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem 

sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że osoba taka wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem; 
3 w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 2020 poz. 910 ze zm.); 
4 Ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2021 poz. 75 ze zm.); 
5 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

 i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm). 



7 

Załącznik nr 3a do Zarządzenia Nr 0050.52.2021  

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja 2021 r.  

OŚWIADCZENIE  
o odprowadzaniu podatku rolnego w Gminie Klembów 

GMINNY KLUB 
 DZIECIĘCY „KLEMBUŚ” 

W DOBCZYNIE 

 

……………………………………..       ………………………………… 
(Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                                                               (Miejscowość, data) 

………………………………………. 

……………………………………….. 
             (Adres zamieszkania) 

 

Dane identyfikacyjne dziecka 

Imię       

Nazwisko       

data urodzenia dzień  miesiąc  rok  

 

 
Oświadczam, że matka/opiekunka prawna/ojciec/opiekun prawny (niewłaściwe skreślić) kandydata 

odprowadza podatek rolny w Gminie Klembów. 

 

 

 
…………………………………….. 

Podpis rodzica (opiekuna prawnego)/ 

rodziców (opiekunów prawnych) kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

Załącznik nr 3b do Zarządzenia Nr 0050.52.2021   

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja 2021 r.  

OŚWIADCZENIE  
o wychowywaniu co najmniej 3 dzieci  

w wieku poniżej 18 lat 

GMINNY KLUB 
 DZIECIĘCY „KLEMBUŚ” 

W DOBCZYNIE 

 

……………………………………..       ………………………………… 
(Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                                                               (Miejscowość, data) 

………………………………………. 

……………………………………….. 
             (Adres zamieszkania) 

 

Dane identyfikacyjne dziecka 

Imię       

Nazwisko       

data urodzenia dzień  miesiąc  rok  

 

 

Oświadczam, że wychowuję/wychowujemy co najmniej 3 dzieci w wieku poniżej 18 lat. 

 

 

…………………………………….. 

Podpis rodzica (opiekuna prawnego)/ 

rodziców (opiekunów prawnych) kandydata 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

9 

Załącznik nr 3c do Zarządzenia Nr 0050.52.2021   

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja 2021 r.  

OŚWIADCZENIE  
o samotnym wychowywaniu dziecka oraz 

niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie  
z jego rodzicem 

GMINNY KLUB 
 DZIECIĘCY „KLEMBUŚ” 

W DOBCZYNIE 

 

……………………………………..       ………………………………… 
(Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                                                               (Miejscowość, data) 

………………………………………. 

……………………………………….. 
             (Adres zamieszkania) 

Dane identyfikacyjne dziecka 

Imię       

Nazwisko       

data urodzenia dzień  miesiąc  rok  

 

 

Oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko – kandydata do Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś”  

w Dobczynie oraz nie wychowuję żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem1. 

 

…………………………………….. 

Podpis rodzica (opiekuna prawnego)/ 

rodziców (opiekunów prawnych) kandydata 

 
 

 

 

 

  

                                                           
1 Samotne wychowywanie dziecka oznacza wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, 
wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, 
chyba że osoba taka wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem. 



 

10 

Załącznik nr 3d do Zarządzenia Nr 0050.52.2021   

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja 2021 r.  

OŚWIADCZENIE  
o orzeczonej niepełnosprawności wobec dziecka  
lub któregoś z rodziców lub rodzeństwa dziecka 

GMINNY KLUB 
 DZIECIĘCY „KLEMBUŚ” 

W DOBCZYNIE 

 

……………………………………..       ………………………………… 
(Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                                                               (Miejscowość, data) 

………………………………………. 

……………………………………….. 
             (Adres zamieszkania) 

Dane identyfikacyjne dziecka 

Imię       

Nazwisko       

data urodzenia dzień  miesiąc  rok  

 

 
 

Oświadczam, że moje dziecko/ rodzeństwo dziecka/rodzic dziecka (niewłaściwe skreślić) posiada 

orzeczenie o niepełnosprawności. 

 

 
…………………………………….. 

Podpis rodzica (opiekuna prawnego)/ 

rodziców (opiekunów prawnych) kandydata 

 
 

  



 

11 

Załącznik nr 3e do Zarządzenia  Nr 0050.52.2021   

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja 2021 r.  

OŚWIADCZENIE  
o posiadaniu przez kandydata rodzeństwa 

uczęszczającego do Klubu lub ubiegającego się wraz  
z nim o przyjęcie do Klubu 

GMINNY KLUB 
 DZIECIĘCY „KLEMBUŚ” 

W DOBCZYNIE 

 

……………………………………..       ………………………………… 
(Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego)                                                               (Miejscowość, data) 

………………………………………. 

……………………………………….. 
             (Adres zamieszkania) 

Dane identyfikacyjne dziecka 

Imię       

Nazwisko       

data urodzenia dzień  miesiąc  rok  

 

 
 

Oświadczam, że kandydat do Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie posiada rodzeństwo 

uczęszczające do Klubu w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja/ ubiegające się wraz  

z kandydatem o przyjęcie (niewłaściwe skreślić). 

 

 

 
…………………………………….. 

Podpis rodzica (opiekuna prawnego)/ 

rodziców (opiekunów prawnych) kandydata 

 
 

 

 

 

 

  



 

12 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.52.2021 

Wójta Gminy Klembów  
z dnia 21 maja 2021 r.  

DEKLARACJA POTWIERDZAJĄCA WOLĘ 
KORZYSTANIA Z USŁUG KLUBU  

WRAZ Z INFORMACJAMI  
NA TEMAT DZIECKA 
rok szkolny 2021/2022 

GMINNY KLUB 
 DZIECIĘCY „KLEMBUŚ” W DOBCZYNIE 

Niniejszym potwierdzamy chęć korzystania z usług Gminnego Klubu Dziecięcego „Klembuś” w Dobczynie 

świadczonych na rzecz dziecka: 

Dane identyfikacyjne dziecka 

Imię       

Nazwisko       

Data urodzenia dzień  miesiąc  rok  

 
 

W związku z wymogami wynikającymi z przepisów prawa, Gminny Klub Dziecięcy „Klembuś” w Dobczynie jest 

zobowiązany prowadzić, dokumentację działalności edukacyjnej, wychowawczej i opiekuńczej. Dlatego też, 

prosimy Państwa o wskazanie danych.  

Przypominamy, że do składania oświadczeń dotyczących dziecka uprawnieni są jedynie rodzice bądź 

opiekunowie prawni. 

 

DANE OSOBOWE DZIECKA I JEGO RODZICÓW 
Podstawa prawna: art. 3a Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2021 poz. 75 ze zm.). 

 

Orzeczenie o niepełnosprawności 

DZIECKA 

(uzupełnić o ile dotyczy) 

Rodzaj orzeczenia: 

………………………………………………...……………… 

Adres zamieszkania MATKI  

 

☐ taki sam jak dziecka 

lub 

Miejscowość z kodem pocztowym: 

…………………………………………………………………... 

Ulica z numerami: 

…………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania OJCA 

 

☐ taki sam jak dziecka 

lub 

Miejscowość z kodem pocztowym: 

…………………………………………………………………... 

Ulica z numerami: 

…………………………………………………………………... 
 



 

13 

INFORMACJE O DZIECKU (podane dobrowolnie, ale mogące mieć znaczenie dla rozwoju dziecka) 

Istotne informacje, które mogą mieć wpływ na zapewnienie właściwych warunków edukacji, wychowania i opieki dziecku 

podczas pobytu w Klubie. Podstawa prawna: art. 3a Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz.U. 2021 poz. 75 ze zm.). 

 

Informacje, które mogą mieć wpływ na zapewnienie właściwych warunków edukacji, 

wychowania  

i opieki dziecku podczas pobytu w Klubie, a dotyczące: 

zdrowia dziecka 
(np. dot. chorób 

przewlekłych, alergii) 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

stosowanej diety  

 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

rozwoju psychofizycznego 

dziecka 

 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

………………………………………………...……………… 

 

Oświadczam, że podane dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. W przypadku zmiany 

danych w trakcie roku szkolnego, zobowiązuję się poinformować o tym wychowawcę bądź 

Kierownika Klubu.  

 

        

…………………………..…………….……………… 
         (data, czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Zgodnie z art. 16 RODO2, posiadacie Państwo uprawnienie, dzięki któremu dane osobowe mogą być w każdej chwili 

sprostowane w przypadku, jeśli okażą się nieprawidłowe, niepełne lub nieaktualne. Informacje dotyczące przetwarzania 
danych osobowych dzieci (w tym ich rodziców/opiekunów prawnych) przez Centrum Usług Wspólnych, są dostępne  

w siedzibie CUW. 

                                                           
2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016). 


